Kleine
KOSTBARKEITEN
Zum
Geniessen

Coupe Colonel
Citroneneis mit Vodka

Danemark
Vanille, Schokolandensauce mit Schlagrahm

Eiscafé mit Schlagrahm

Coupe Baileys
Vanilleeis mit Baileys

Simmen Spezial
Zitronensorbet mit Limoncello

Heisse Liebe
Vanilleeis mit warmen Himbeeren

Panna Cotta immer mal anders......
Brownies mit Roteliglace und Rahm

ltalien’s Klassiker: Affogato al Caffe
mit Espresso und 1 Kugel Vanilleeis

Fur die Kinder : Vanilleeis mit ,, Smarties"

9.50
11.00

9.50

9.50

9.50

9.50
7.00

12.00

7.00

4.50



