Kleine KOSTBARKEITEN ZUM

Geniessen

Coupe Colonel Citroneneis mit Vodka	9.50
Dänemark Vanille, Schokolandensauce mit Schlagrahm	11.00
Eiscafé mit Schlagrahm	9.50
Coupe Baileys Vanilleeis mit Baileys	9.50
Simmen Spezial Zitronensorbet mit Limoncello	9.50
Heisse Liebe Vanilleeis mit warmen Himbeeren	9.50
Panna Cotta immer mal anders	7.00
Brownies mit Röteliglace und Rahm	12.00
Italien's Klassiker: Affogato al Caffè mit Espresso und 1 Kugel Vanilleeis	7.00
Für die Kinder : Vanilleeis mit "Smarties"	4.50